
Tento projekt sa realizuje vďaka podpore z Európskeho sociálneho fondu v rámci Operačného programu Ľudské 

zdroje. www.esf.gov.sk                                                         Dodatok č.1 k  Dohode č. 2/§59/2017/NP Podpora ZP 

 1/2 

           Kód ITMS2014+:312031A057 
                                                                                                                                    

 

 

Číslo s.: KE0/RAOTP-Z/ZAM/2017/35407 

Číslo z.: 2017/624960 

Dodatok č.1 
k Dohode č. 2/§59/2017/NP Podpora ZP  

o poskytnutí príspevku na činnosť pracovného asistenta podľa  

§ 59 zákona  č. 5/2004 Z. z. o službách zamestnanosti a o zmene a doplnení niektorých 

zákonov v znení neskorších predpisov (ďalej len „zákon o službách zamestnanosti“)   

 

uzavretý medzi účastníkmi dohody:                                         
 

Úradom  práce, sociálnych vecí a rodiny  Košice 

Sídlo: Staničné námestie č.9, 042 11 Košice 

Zastúpeným riaditeľom: PhDr. Pavlom Mutafovom 

IČO: 30 794 536 

Bankové spojenie:  

číslo účtu (IBAN):  

          

(ďalej len „úrad“) 

                                                                          a 
 

Zamestnávateľom  

Právnickou osobou: IKservis s.r.o. 

Sídlo: 

Adresa prevádzky:  

Irkutská 12, 040 12 Košice 

K majeru 12, 040 18 Košice 

Zastúpeným štatutárnym zástupcom: Ivánom Kovácsom 

IČO:  47829532 

DIČ:  

Predmet prevažujúcej činnosti  

SK NACE Rev. 2 kód/text: 

 

45200 Oprava a údržba motorových vozidiel  

 
Bankové spojenie:   

číslo účtu (IBAN):  

 

Zapísaný v Obchodnom registri Okresného súdu Košice I, oddiel Sro, vložka číslo 36078/V 

 

(ďalej len „zamestnávateľ“) 

 

 

(spolu len „účastníci dohody“) 



Tento projekt sa realizuje vďaka podpore z Európskeho sociálneho fondu v rámci Operačného programu Ľudské 

zdroje. www.esf.gov.sk                                                         Dodatok č.1 k  Dohode č. 2/§59/2017/NP Podpora ZP 

 2/2 

 

Na základe písomného  oznámenia zamestnávateľa zo dňa 26.07.2017 o zmene sídla spoločnosti, 

účastníci dohody sa dohodli, že týmto dodatkom sa predmetná dohoda upravuje nasledovne: 

 

V časti „účastníci dohody - zamestnávateľ“ sa mení sídlo: 

 

z : Irkutská 12, 040 12 Košice 

 

na : K lesu 1737/21, 040 18 Košice – mestská časť Krásna 

 

 

Ostatné ustanovenia Dohody č. 2/§59/2017/NP Podpora ZP ostávajú nezmenené. 

 

Tento dodatok tvorí neoddeliteľnú súčasť Dohody č. 2/§59/2017/NP Podpora ZP zo dňa 

31.01.2017.  

 

Dodatok č.1 nadobudne platnosť dňom jeho podpísania oboma účastníkmi dohody a účinnosť 

dňom nasledujúcim po dni jeho zverejnenia. Je vypracovaný v dvoch rovnopisoch, z ktorých úrad 

dostane jeden rovnopis a zamestnávateľ dostane jeden rovnopis. 

 

 

 

V  Košiciach, dňa                             

 

 

Za zamestnávateľa:      Za úrad: 

 

 

 

 

 

 

........................................................    ..........................................................  

                 Iván Kovács                                                                 PhDr. Pavol Mutafov 

štatutárny zástupca zamestnávateľa                          riaditeľ úradu 

 

 

 

 

 

 

 


